UBND TỈNH BÌNH PHƢỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1022 /QĐ-SGDĐT Bình Phước, ngày 22 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác tổ chức cán bộ năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 ăn c   u t Ph ng, ch ng th m nh ng năm 20     gh    nh s    0 2020   - P

ngày  0  0 2020 c    h nh ph  v   i m soát tài s n, thu nh p c   ngư i c  ch c v , quy n

h n trong c  qu n, t  ch c,   n v

 ăn c   gh    nh s      2020   - P ngày 2    2020 c    h nh ph  quy   nh v

tuy n d ng, sử d ng và qu n lý viên ch c

 ăn c   h ng tư s   2 2020   -B     ngày 22   2020 c   B   iáo d c và  ào

t o hướng dẫn v  ch c năng, nhi m v , quy n h n c       iáo d c và  ào t o thu c  y

  n nh n d n t nh, thành ph  tr c thu c  rung ư ng, Ph ng  iáo d c và  ào t o thu c  y

  n nh n d n huy n, qu n, th    , thành ph  thu c t nh, thành ph  thu c thành ph  tr c

thu c  rung ư ng;

 ăn c   h ng tư s   2 2020   -B     ngày      2020 c   B   iáo d c và  ào

t o   n hành  i u l  trư ng trung học c  s , trư ng trung học ph  th ng và trư ng ph

th ng c  nhi u cấp học

 ăn c   uy t   nh s   2 2020   - B   ngày  4  2 2020 c    B   t nh   n

hành quy   nh ch c năng, nhi m v , quy n h n và c  cấu t  ch c c       iáo d c và  ào

t o t nh Bình Phước

 ăn c   uy t   nh s  0  2022   - B   ngày 20 0  2022 c    B   t nh   n

hành quy   nh v  ph n cấp th m quy n qu n lý t  ch c    máy và tuy n d ng, sử d ng,

qu n lý viên ch c trong các   n v  s  nghi p c ng l p trên      àn t nh Bình Phước

 h c hi n    ho ch  0     -      ngày 22 4 2022 c       iáo d c và  ào t o

 i m tr  c ng tác t  ch c cán    năm 2022

 heo    ngh  c    hánh  ăn ph ng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác tổ chức cán bộ tại các đơn vị trực thuộc

năm 2022, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lý Thanh Tâm - Giám đốc Sở - Trƣởng đoàn;

2. Ông Phạm Hồng Thắng - Chánh Văn phòng - Phó Trƣởng đoàn TT;

3. Ông Trịnh Văn Nam - Phó Chánh Văn phòng - Phó Trƣởng đoàn;

4. Ông Đỗ Xuân Quyết - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên;

5. Ông Hoàng Đức Cƣờng - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên-Thƣ kí;

6. Ông Bùi Quốc Tuất - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên;

8. Ông Chung Nguyễn Hữu Thiện - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên;

9. Bà Từ Thị Thơ - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra:

1. Kiểm tra các nội dung

- Tổ chức bộ máy, biên chế; Quản lý, sử dụng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức

và ngƣời lao động, thi đua khen thƣởng, thực hiện chế độ chính sách tại đơn vị.

- Công tác thực hiện kê khai tài sản, thu nhập tại đơn vị.

- Thời kỳ kiểm tra:

+ Công tác tổ chức bộ máy, biên chế; Quản lý, sử dụng đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức và ngƣời lao động, thi đua khen thƣởng, thực hiện chế độ chính sách. Kiểm tra

theo năm học (Năm học 2020-2021 và Năm học 2021-2022)

+ Công tác thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2021

+ Ngoài ra Đoàn kiểm tra có thể yêu cầu đơn vị cung cấp bổ sung hồ sơ nếu cần thiết.

2. Đối tƣợng, thời gian kiểm tra

- Quý 2, năm 2022: Trƣờng THCS&THPT Đắk Mai (ngày 19-20/5/2022); Trƣờng

THPT Nguyễn Du (ngày 24-25/5/2022); Trƣờng PTDTNT THPT Bình Phƣớc (ngày 26-

27/5/2022).

- Quý 3, năm 2022: Trƣờng THPT chuyên Bình Long, Trƣờng THPT Chơn Thành,

Trƣờng THPT Đắk Ơ và Trung tâm GDTX tỉnh.

- Quý 4, năm 2022: Trƣờng THPT Nguyễn Khuyến.

Đối với các đơn vị đƣợc kiểm tra trong Quý 3 và Quý 4, thời gian cụ thể Sở Giáo dục

và Đào tạo thông báo sau.

3. Tổng hợp biên bản, báo cáo Đảng ủy - Ban Giám đốc kết quả kiểm tra trƣớc ngày

20/12/2022.

4. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Đối với các đơn vị đƣợc kiểm tra:

1. Xây dựng báo cáo chi tiết theo đề cƣơng kèm theo.

2. Chuẩn bị đẩy đủ hồ sơ, minh chứng để phục vụ cho công tác kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trƣởng các phòng thuộc Sở; Thủ trƣởng

các đơn vị trực thuộc, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 4;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (để báo cáo);

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- BGĐ (để b/cáo);

- Lƣu: VT, VP-hdc-15b.

GIÁM ĐỐC